

งบเดือน เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ของมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

หมวดรายจ่าย	งบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร	จ่ายเดือนนี้	รวมจ่ายตั้งแต่ ต้นปีถึงสิ้นเดือน	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	คงเหลือ	เบิกจ่ายร้อยละ งปม.ทั้งหมด
งบบุคลากร	71,044,200.00	6,281,160.00	56,334,778.42	-	14,709,421.58	13.83
- เงินเดือน	57,147,600.00	5,131,620.00	46,086,337.42		11,061,262.58	11.32
- ค่าจ้างประจำ	2,787,300.00	223,340.00	1,994,700.00		792,600.00	0.49
- ค่าจ้างชั่วคราว	1,910,300.00	159,190.00	1,381,342.00		528,958.00	0.34
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	9,199,000.00	767,010.00	6,872,399.00		2,326,601.00	1.69
งบดำเนินงาน	9,314,000.00	430,457.78	3,953,497.48	-	5,360,502.52	0.97
- ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	9,314,000.00	430,457.78	3,953,497.48		5,360,502.52	0.97
งบลงทุน	63,961,000.00	-	-	1,325,140.00	62,635,860.00	0.00
- ค่าครุภัณฑ์	6,961,000.00		-	1,325,140.00	5,635,860.00	0.00
- ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	57,000,000.00		-	-	57,000,000.00	0.00
งบอุดหนุน	262,932,500.00	20,721,677.49	179,190,932.27	-	83,741,567.73	44.00
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	262,932,500.00	20,721,677.49	179,190,932.27		83,741,567.73	44.00
ยอดงบประมาณ	407,251,700.00	27,433,295.27	239,479,208.17	1,325,140.00	166,447,351.83	58.80

งบเดือนประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567 เป็นเงินทั้งสิ้น 27,433,295.27 บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านสี่แสนสามหมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบห้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

ลงชื่อ  เจ้าหน้าที่ทำงบเดือน
(นางสาวพัชรี รุ่งจำรัส) วันที่ 1 ก.ค. 2567

ขอรับรองว่ารายการและจำนวนที่แสดงไว้ข้างบนนี้ได้ตรวจสอบถูกต้องแล้ว

ลงชื่อ  รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างานการเงินและบัญชี
(นางสาวอรุมา ชูเพชร) วันที่ 02 ก.ค. 2567

ได้ตรวจสอบงบเดือนแล้ว เห็นเป็นการสมควรตามที่จ่ายไป

ลงชื่อ  รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองกลาง
(นางลักขณา เตชะวงษ์) วันที่ 03 ก.ค. 2567

ลงชื่อ  ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี
(นางลักขณา เตชะวงษ์) วันที่ 3 ก.ค. 2567

ลงชื่อ  อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา
(รศ.ดร.สุสิทธิ์ ประดับเพชร) วันที่ 4 ก.ค. 2567

หมายเหตุ * : การคำนวณเบิกจ่ายร้อยละตั้งแต่ต้นปีถึงสิ้นเดือน = $\frac{\text{รวมรายจ่ายตั้งแต่ต้นปีถึงสิ้นเดือน}}{\text{ยอดรวมงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (407,251,700)}} \times 100$

หมายเหตุ ** : งบประมาณที่ได้รับจัดสรรทั้งหมด 407,251,700 บาท (กรอบวงเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567)

แบบสรุปรายงานการรับ - จ่าย เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
 เสนอ คณะกรรมการสภามหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ประจำปีเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ยอดจัดสรรทั้งสิ้น
 รวมรายจ่ายเดือนนี้
 รวมรายจ่ายตั้งแต่ต้นปีถึงสิ้นเดือน
 รวมรายจ่าย ใบสั่งซื้อ/สัญญา
 รวมคงเหลือ

บาท
 บาท
 บาท
 บาท
 บาท

407,251,700.00
 27,433,295.27
 239,479,208.17
 1,325,140.00
 166,447,351.83

ยุทธศาสตร์/แผนงาน/งบรายจ่ายและหมวดรายจ่าย	งบบุคลากร				งบลงทุน			งบดำเนินงาน ค่าใช้จ่าย บุคลากรภาครัฐ	งบเงินอุดหนุน	งบรายจ่ายอื่น	รวมทั้งสิ้น
	เงินเดือน	ค่าจ้างประจำ	ค่าจ้างชั่วคราว	ค่าตอบแทน พนักงานราชการ	รวม งบบุคลากร	ที่ดินและ สิ่งก่อสร้าง	รวม งบลงทุน				
แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ	5,131,620.00	223,340.00	159,190.00	767,010.00	6,281,160.00	-	-	430,457.78	14,360,210.00	-	21,071,827.78
แผนรอง : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	5,131,620.00	223,340.00	159,190.00	767,010.00	6,281,160.00	-	-	430,457.78	14,360,210.00	-	21,071,827.78
แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์	-	-	-	-	-	-	-	-	2,178,454.46	-	2,178,454.46
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี					-		-		46,381.00		46,381.00
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์					-		-		2,132,073.46		2,132,073.46
แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม	-	-	-	-	-	-	-	-	2,174,059.60	-	2,174,059.60
โครงการ : ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น					-		-		2,174,059.60		2,174,059.60
แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา	-	-	-	-	-	-	-	-	2,008,953.43	-	2,008,953.43
โครงการ : สนับสนุนค่าใช้จ่ายการจัดการศึกษาดังและระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน					-		-		2,008,953.43		2,008,953.43
รวม	5,131,620.00	223,340.00	159,190.00	767,010.00	6,281,160.00	-	-	430,457.78	20,721,677.49	-	27,433,295.27
รวมเป็นเปอร์เซ็นต์	1.26	0.05	0.04	0.19	1.54	0.00	0.00	0.11	5.09	0.00	6.74

งบเดือน เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ของมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

หมวดรายจ่าย	งบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร	จ่ายเดือนนี้	รวมจ่ายตั้งแต่ ต้นปีถึงสิ้นเดือน	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	คงเหลือ	เบิกจ่ายร้อยละ จ.ป.ม. ทั้งหมด
แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ	281,275,100.00	21,071,827.78	200,489,500.70	-	80,785,599.30	49.23
แผนรอง : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	281,275,100.00	21,071,827.78	200,489,500.70	-	80,785,599.30	49.23
งบบุคลากร	71,044,200.00	6,281,160.00	56,334,778.42	-	14,709,421.58	13.83
- เงินเดือน	57,147,600.00	5,131,620.00	46,086,337.42		11,061,262.58	11.32
- ค่าจ้างประจำ	2,787,300.00	223,340.00	1,994,700.00		792,600.00	0.49
- ค่าจ้างชั่วคราวชาวต่างประเทศ	1,910,300.00	159,190.00	1,381,342.00		528,958.00	0.34
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	9,199,000.00	767,010.00	6,872,399.00		2,326,601.00	1.69
งบดำเนินงาน	9,314,000.00	430,457.78	3,953,497.48	-	5,360,502.52	0.97
- ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	9,314,000.00	430,457.78	3,953,497.48		5,360,502.52	0.97
งบเงินอุดหนุน	200,916,900.00	14,360,210.00	140,201,224.80	-	60,715,675.20	34.43
- เงินประจำตำแหน่งวิชาการพนักงานมหาวิทยาลัย	4,404,000.00	361,400.00	3,258,200.00		1,145,800.00	0.80
- ค่าตอบแทนนักชมมหาวิทยาลัย	195,481,100.00	13,992,310.00	135,936,724.80		59,544,375.20	33.38
- ตกเบิกเงินประจำตำแหน่งวิชาการพนักงานมหาวิทยาลัย	947,800.00	-	947,800.00		-	0.23
- เงินประจำตำแหน่งวิชาชีพเฉพาะพนักงานมหาวิทยาลัย	84,000.00	6,500.00	58,500.00		25,500.00	0.01
แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์	73,765,100.00	2,178,454.46	7,991,443.09	1,325,140.00	64,448,516.91	1.96
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	4,466,500.00	46,381.00	807,932.10	1,267,140.00	2,391,427.90	0.20
งบลงทุน	3,137,500.00	-	-	1,267,140.00	1,870,360.00	0.00
- ค่าครุภัณฑ์	3,137,500.00		-	1,267,140.00	1,870,360.00	0.00
งบเงินอุดหนุน	1,329,000.00	46,381.00	807,932.10	-	521,067.90	0.20
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (วัสดุการศึกษา)	1,329,000.00	46,381.00	807,932.10		521,067.90	0.20
ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์	69,298,600.00	2,132,073.46	7,183,510.99	58,000.00	62,057,089.01	1.76
งบลงทุน	60,823,500.00	-	-	58,000.00	60,765,500.00	0.00
- ค่าครุภัณฑ์	3,823,500.00		-	58,000.00	3,765,500.00	0.00
- ค่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	57,000,000.00		-	-	57,000,000.00	0.00
งบเงินอุดหนุน	8,475,100.00	2,132,073.46	7,183,510.99	-	1,291,589.01	1.76
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายแทนการจัดหารถประจำตำแหน่ง	1,905,600.00	101,600.00	1,066,800.00		838,800.00	0.26
- ค่าสาธารณูปโภค (โทรศัพท์)	190,000.00	6,549.47	47,020.08		142,979.92	0.01
- ค่าสาธารณูปโภค (น้ำประปา)	712,800.00	159,431.07	695,938.71		16,861.29	0.17
- ค่าสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	4,011,500.00	1,590,454.92	3,932,281.40		79,218.60	0.97
- ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (วัสดุการศึกษา)	1,655,200.00	274,038.00	1,441,470.80		213,729.20	0.35
แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม	43,822,300.00	2,174,059.60	25,347,970.55	-	18,474,329.45	6.22
โครงการ : ยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น	43,822,300.00	2,174,059.60	25,347,970.55	-	18,474,329.45	6.22
งบเงินอุดหนุน	43,822,300.00	2,174,059.60	25,347,970.55	-	18,474,329.45	6.22
- ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น	43,822,300.00	2,174,059.60	25,347,970.55		18,474,329.45	6.22
แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา	8,389,200.00	2,008,953.43	5,650,293.83	-	2,738,906.17	1.39
โครงการ : สนับสนุนค่าใช้จ่ายการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน	8,389,200.00	2,008,953.43	5,650,293.83	-	2,738,906.17	1.39
งบเงินอุดหนุน	8,389,200.00	2,008,953.43	5,650,293.83	-	2,738,906.17	1.39
- ค่าหนังสือเรียน	1,298,500.00	-	-		1,298,500.00	0.00
- ค่าอุปกรณ์การเรียน	692,900.00	340,210.00	676,150.00		16,750.00	0.17
- ค่าเครื่องแบบนักเรียน	696,200.00	670,500.00	670,500.00		25,700.00	0.16
- ค่าจัดการเรียนการสอน	4,556,600.00	829,843.43	3,490,158.83	-	1,066,441.17	0.86
- ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน	1,145,000.00	168,400.00	813,485.00	-	331,515.00	0.20
รวม	407,251,700.00	27,433,295.27	239,479,208.17	1,325,140.00	166,447,351.83	58.80

ข้อมูลจาก GFMS ณ 30 มิถุนายน 2567

งานการเงินและบัญชี กองกลาง สำนักงานอธิการบดี

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004001000000)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

งบบุคลากร (ค่าจ้างชั่วคราวชาวต่างประเทศ)

[illegible]

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004002000000)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบดำเนินงาน (ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

งบเงินอุดหนุน (เงินประจำตำแหน่งวิชาการพนักงานมหาวิทยาลัย)

[illegible]

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004004100002)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าตอบแทนพนักงานมหาวิทยาลัย)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004004100003)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

งบเงินอุดหนุน (ตกเบิกเงินประจำตำแหน่งวิชาชีพเฉพาะพนักงานมหาวิทยาลัย)

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ

งาน รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ (23034140004004100004)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

งบเงินอุดหนุน (เงินประจำตำแหน่งวิชาชีพเฉพาะพนักงานมหาวิทยาลัย)

[illegible]

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (23034300002003100001 ถึง 23034300002003110008)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบลงทุน (ครุภัณฑ์)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

ผลงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์
 ผลผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (23034300002004100001)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน)

[illegible]

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

รวมเดือนนี้	-	-	58,000.00	-	
รวมตั้งแต่ต้นปี	3,823,500.00	-	58,000.00	-	3,765,500.00

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ผลิต : ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์ (23034300003003210001 ถึง 23034300003003220002)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบลงทุน (อาคาร&สิ่งปลูกสร้าง)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

แผนงาน : P2 แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034350005004100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					20,501,090.05
		ปรับปรุงกันไว้เบิก		147,299.00			20,648,389.05
4 มิ.ย. 67	1210	ค่าบริการบำรุงลิฟต์ เดือน เม.ย. 67				5,992.00	20,642,397.05
4 มิ.ย. 67	1212	ค่าจ้างทำตราสินค้า				10,000.00	20,632,397.05
4 มิ.ย. 67	1213	ค่าซ่อมเปลี่ยนอะไหล่เครื่องถ่ายเอกสาร				38,306.00	20,594,091.05
4 มิ.ย. 67	1214	ค่าบำรุงรักษาลิฟต์โดยสาร				14,980.00	20,579,111.05
4 มิ.ย. 67	1215	ค่าวัสดุ				11,200.00	20,567,911.05
4 มิ.ย. 67	1216	ค่าวัสดุ อบรม				37,450.00	20,530,461.05
4 มิ.ย. 67	1218	ค่าซ่อม/เปลี่ยนอะไหล่เครื่องปรับอากาศ				16,371.00	20,514,090.05
4 มิ.ย. 67	1219	ค่าจ้างทำบรรจุภัณฑ์				13,000.00	20,501,090.05
7 มิ.ย. 67	1234	ค่าวัสดุ				10,000.00	20,491,090.05
12 มิ.ย. 67	1250	ค่าวัสดุ วารสาร				2,540.00	20,488,550.05
12 มิ.ย. 67	1251	ค่าจ้างวิเคราะห์ข้อมูล				15,000.00	20,473,550.05
12 มิ.ย. 67	1252	ค่าวัสดุ				4,900.00	20,468,650.05
12 มิ.ย. 67	1253	ค่าวัสดุ				11,600.00	20,457,050.05
12 มิ.ย. 67	1254	ค่าวัสดุ อบรม				20,000.00	20,437,050.05
12 มิ.ย. 67	1257	ค่าวัสดุ อบรม				1,800.00	20,435,250.05
12 มิ.ย. 67	1258	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				21,400.00	20,413,850.05
12 มิ.ย. 67	1259	ค่าจ้างเหมารถ				5,000.00	20,408,850.05
12 มิ.ย. 67	1260	ค่าวัสดุ				4,550.00	20,404,300.05
12 มิ.ย. 67	1261	ค่าวิทยากร				7,200.00	20,397,100.05
12 มิ.ย. 67	1261	ค่าวิทยากร				7,200.00	20,389,900.05
12 มิ.ย. 67	1261	ค่าอาหาร,อาหารว่าง				3,400.00	20,386,500.05
12 มิ.ย. 67	1262	ค่าวัสดุ สติกเกอร์ไคคัท				2,311.20	20,384,188.85
12 มิ.ย. 67	1263	ค่าจ้างวิเคราะห์ข้อมูล				15,000.00	20,369,188.85
12 มิ.ย. 67	1300	ค่าวัสดุ อบรม				9,800.00	20,359,388.85
12 มิ.ย. 67	1301	ค่าจ้างเหมารถ				5,000.00	20,354,388.85
12 มิ.ย. 67	1302	ค่าพาหนะวิทยากร				14,376.00	20,340,012.85
24 มิ.ย. 67	1339	ค่าวัสดุ				2,780.00	20,337,232.85
24 มิ.ย. 67	1340	ค่าวัสดุ				17,446.70	20,319,786.15
24 มิ.ย. 67	1342	ค่าวัสดุ ไล่หวาย				18,800.00	20,300,986.15
24 มิ.ย. 67	1343	ค่าจ้างเก็บข้อมูล,ค่าเช่ารถ				13,500.00	20,287,486.15
24 มิ.ย. 67	1344	คชจ.ไปราชการ				480.00	20,287,006.15
24 มิ.ย. 67	1344	คชจ.ไปราชการ				500.00	20,286,506.15
ยอดยกไป			-	147,299.00	-	361,882.90	

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034350005004100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา	-	147,299.00	-	361,882.90	20,286,506.15
24 มิ.ย. 67	1345	ค่าตอบแทนนศ.ช่วยงาน				600.00	20,285,906.15
24 มิ.ย. 67	1346	ค่าวัสดุ อบรม				3,000.00	20,282,906.15
24 มิ.ย. 67	1347	ค่าวิทยากร				3,600.00	20,279,306.15
28 มิ.ย. 67	1379	ค่าหนังสือตำราวิชาการภาษาต่างประเทศ				51,585.00	20,227,721.15
28 มิ.ย. 67	1380	ค่าบริการหนังสืออิเล็กทรอนิกส์(E-book)ภาษาไทย				55,760.00	20,171,961.15
28 มิ.ย. 67	1381	ค่าหนังสือตำราวิชาภาษาไทย				48,000.00	20,123,961.15
28 มิ.ย. 67	1382	ค่าหนังสือตำราวิชาการ				45,470.00	20,078,491.15
28 มิ.ย. 67	1383	ค่าบริการหนังสืออิเล็กทรอนิกส์(E-book)ภาษาไทย				32,556.60	20,045,934.55
28 มิ.ย. 67	1384	ค่าบริการหนังสืออิเล็กทรอนิกส์(E-book)ภาษาไทย				50,415.00	19,995,519.55
28 มิ.ย. 67	1388	ค่าวัสดุ อบรม				5,400.00	19,990,119.55
28 มิ.ย. 67	1391	คชจ.ไปราชการ				6,860.00	19,983,259.55
28 มิ.ย. 67	1392	ค่าบำรุงรถ				1,500.00	19,981,759.55
28 มิ.ย. 67	1393	ค่าวิทยากร,อาหาร,อาหารว่าง				5,125.00	19,976,634.55
28 มิ.ย. 67	1393	ค่าจ้างเหมารถ				2,500.00	19,974,134.55
28 มิ.ย. 67	1394	ค่าวิทยากร				103,200.00	19,870,934.55
28 มิ.ย. 67	1395	ค่าวัสดุ				8,311.00	19,862,623.55
28 มิ.ย. 67	1397	ค่าจ้างเก็บรวบรวมข้อมูลการศึกษาและภูมิวัฒนธรรมชุมชน				6,000.00	19,856,623.55
28 มิ.ย. 67	1398	ค่าตอบแทนนศ.ช่วยงาน				2,400.00	19,854,223.55
28 มิ.ย. 67	1399	ค่าวัสดุ ป้ายไวนิล				1,000.00	19,853,223.55
28 มิ.ย. 67	1401	ค่าวัสดุ				23,682.00	19,829,541.55
28 มิ.ย. 67	1402	ค่าวัสดุ				360.00	19,829,181.55
28 มิ.ย. 67	1402	ค่าจัดทำเอกสาร				800.00	19,828,381.55
28 มิ.ย. 67	1403	ค่าจัดทำเล่มประกอบการอบรม				2,050.00	19,826,331.55
7 มิ.ย. 67	บย.936	นางสาวฐานิต พันธุ์				5,000.00	19,821,331.55
7 มิ.ย. 67	บย.937	นางสาวรมย์รวิ โพธิ์คำ				5,000.00	19,816,331.55
7 มิ.ย. 67	บย.938	นางสาวเพชรรุ่ง เทียนปัวโรจน์				42,800.00	19,773,531.55
7 มิ.ย. 67	บย.939	นางสาวนัยนา เพียรคงทอง				15,719.00	19,757,812.55
7 มิ.ย. 67	บย.940	นางสาวปานหทัย วัชรวิงค์ ณ อยุธยา				60,080.00	19,697,732.55
7 มิ.ย. 67	บย.941	นางสุรารักษ์ สุปัทมนมงคล				17,600.00	19,680,132.55
7 มิ.ย. 67	บย.942	นายเอนก รักเงิน				23,150.00	19,656,982.55
7 มิ.ย. 67	บย.943	นางสาวรุ่งนภา อุบลี				38,950.00	19,618,032.55
7 มิ.ย. 67	บย.944	นางสาวประดินันท์ เอี่ยมสะอาด				95,400.00	19,522,632.55
7 มิ.ย. 67	บย.945	นายพัชรพล เกาธรรมพิทักษ์				15,860.00	19,506,772.55
		ยอดยกไป	-	147,299.00	-	1,141,616.50	

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034350005004100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา	-	147,299.00	-	1,141,616.50	19,506,772.55
7 มิ.ย. 67	บย.946	นายพิเชษฐ เนตรสว่าง				49,200.00	19,457,572.55
7 มิ.ย. 67	บย.947	นายสายชล สุขญาณกิจ				106,000.00	19,351,572.55
7 มิ.ย. 67	บย.948	นายณัฐพงษ์ สารเมฆ				75,000.00	19,276,572.55
7 มิ.ย. 67	บย.949	นางจิราพร พัฒนธนกิจ				128,700.00	19,147,872.55
14 มิ.ย. 67	บย.973	นางทัศนีย์ สุทธิวงศ์				19,840.00	19,128,032.55
14 มิ.ย. 67	บย.974	นายชญาพัฒน์ เลิศอำนาจกิจเสรี				7,000.00	19,121,032.55
14 มิ.ย. 67	บย.975	นางสาวจิตรดา โปะสง				22,800.00	19,098,232.55
14 มิ.ย. 67	บย.976	นางศิริลักษณ์ วงศ์ป้อม				24,600.00	19,073,632.55
14 มิ.ย. 67	บย.977	นายรวมศักดิ์ เจียมศักดิ์				52,525.00	19,021,107.55
14 มิ.ย. 67	บย.978	นายกัมปนาท บัวเจริญ				50,500.00	18,970,607.55
14 มิ.ย. 67	บย.979	นายอดิสร ภูสาระ				8,000.00	18,962,607.55
14 มิ.ย. 67	บย.980	นางสาวทิพย์พรรณ คล้ายสังข์				13,100.00	18,949,507.55
14 มิ.ย. 67	บย.981	นางสาวกันทิมา มั่งประเสริฐ				11,450.00	18,938,057.55
14 มิ.ย. 67	บย.982	นางสาวศุภกานต์ นานรัมย์				18,600.00	18,919,457.55
14 มิ.ย. 67	บย.983	นางสาวปัทมา นาควงษ์				16,750.00	18,902,707.55
14 มิ.ย. 67	บย.984	นางสาวสิริพัชร แสงสว่าง				28,000.00	18,874,707.55
14 มิ.ย. 67	บย.985	นางสาวจกมล เสงสุวรรณ				24,600.00	18,850,107.55
14 มิ.ย. 67	บย.986	นางพรทิพย์ เตชรอด				21,600.00	18,828,507.55
14 มิ.ย. 67	บย.987	นายธานี ชูกำเนิด				22,800.00	18,805,707.55
14 มิ.ย. 67	บย.988	นางสาวเบญญาพัฒน์ โกษะ				2,500.00	18,803,207.55
14 มิ.ย. 67	บย.989	นายสุรศักดิ์ เพชรคงทอง				26,500.00	18,776,707.55
14 มิ.ย. 67	บย.990	นางสาววันทนา เนาวัน				12,000.00	18,764,707.55
14 มิ.ย. 67	บย.991	นายกำธร แจ่มจำรัส				10,600.00	18,754,107.55
14 มิ.ย. 67	บย.992	นางสาววิชุดา พลยางนอก				21,550.00	18,732,557.55
14 มิ.ย. 67	บย.993	นางสาววิมล กิตติรักษ์ปัญญา				36,800.00	18,695,757.55
14 มิ.ย. 67	บย.994	นางสาวสุพินดา เพชรรา				22,800.00	18,672,957.55
14 มิ.ย. 67	บย.995	นายณที ยาวีราช				6,336.00	18,666,621.55
14 มิ.ย. 67	บย.996	นางสาวภรณ์พร หลั่งประยูร				27,900.00	18,638,721.55
14 มิ.ย. 67	บย.997	นางสาวรัชดาภรณ์ ตันตีกุล				49,000.00	18,589,721.55
14 มิ.ย. 67	บย.998	นางนภารัตน์ จำเนียร				47,100.00	18,542,621.55
21 มิ.ย. 67	บย.1009	นางยุพิน กิจที่พึ่ง				23,400.00	18,519,221.55
21 มิ.ย. 67	บย.1010	นายนิทัศน์ รสโอชา				8,173.10	18,511,048.45
21 มิ.ย. 67	บย.1011	นางสาวสายรุ่ง กล้าเพชร				15,719.00	18,495,329.45
		ยอดยกไป	-	147,299.00	-	2,153,059.60	

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P3 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม

โครงการ : โครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น (23034350005004100001)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าใช้จ่ายโครงการยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการ : โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (23034420012004100001) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าหนังสือเรียน)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการ : โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (23034420012004100002) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าอุปกรณ์การเรียน)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการ : โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (23034420012004100003) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าเครื่องแบบนักเรียน)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการ : โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (23034420012004100004) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบเงินอุดหนุน (ค่าจัดการเรียนการสอน)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	เงินประจำงวด				คงเหลือ
			เพิ่ม	ผูกพัน	กันไว้เบิก	เบิก	
		ยอดยกมา					1,807,284.60
		ปรับปรุงกันไว้เบิก ขบ.		89,000.00			1,896,284.60
4 มิ.ย. 67	1217	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์และการแพทย์				89,000.00	1,807,284.60
7 มิ.ย. 67	1232	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์และการแพทย์				11,491.20	1,795,793.40
7 มิ.ย. 67	1233	ค่าวัสดุ				9,900.00	1,785,893.40
12 มิ.ย. 67	1266	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ				98,547.00	1,687,346.40
28 มิ.ย. 67	1385	ค่าวัสดุ ยาสำหรับห้องพยาบาล				17,621.83	1,669,724.57
28 มิ.ย. 67	1386	ค่าวัสดุ วิทยาศาสตร์และการแพทย์				6,548.40	1,663,176.17
28 มิ.ย. 67	1387	ค่าวัสดุ				58,865.00	1,604,311.17
7 มิ.ย. 67	บย.930	นายภูวรินทร์ วาดเขียน				39,700.00	1,564,611.17
14 มิ.ย. 67	บย.968	นายกิตติภณ พิจารณา				219,250.00	1,345,361.17
14 มิ.ย. 67	บย.969	นายสุทธยศ ยัมพุลทรัพย์				243,760.00	1,101,601.17
14 มิ.ย. 67	บย.970	นางสาวเพ็ญศรี คำผ่อง				36,500.00	1,065,101.17
21 มิ.ย. 67	นส.045	นำส่งเงินเบิกเกินส่งคืน บย.886				- 1,100.00	1,066,201.17
27 มิ.ย. 67	นส.049	นำส่งเงินเบิกเกินส่งคืน บย.885				- 240.00	1,066,441.17
รวมเดือนนี้			-	89,000.00	-	829,843.43	
รวมตั้งแต่ต้นปี			4,556,600.00	89,000.00	89,000.00	3,490,158.83	1,066,441.17

ทะเบียนคุมเงินประจำงวด

แผนงาน : P4 แผนงานความเสมอภาคทางการศึกษา

โครงการ : โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (23034420012004100005) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบประมาณอุดหนุน (ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน)

ประจำเดือน มิถุนายน 2567

[illegible]